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Zde jo co $1000 dokázalo v sedmi ráfových závodech OVERLAND PRO

VAZOVITÉ RÝHOli Omaha jako středisko ráfového a
Kepuhlic Rubber Co obnos investovaný $1000 VANÉ RÁFY

i si

gumového zboží vyráběné Overlarw$80000
120000

$1000
$£000

Tire and Rubber
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Fisk Tire a liubbcr Co obnos investovaný $1000

představuje

Diamond Rubber Co obnos investovaný $1000
znamená dnes

Company
71

V roce 1917 bylo 5148063 motorových vozů zaznamenáno vc Spojených Státech

150000$í000V území kteří jest příslušno v tomto ohledu k Oinaze hylo registrováno roku 1917

přes 2000000 motorových kar a tudíž dvě pětiny celého obchodu ráfového náleží městu

Omazo fitKH'Cl1 t'omí)'' °noí !00° investovaný

fjjj 000
Akron Ohio má dvacet čtyři společnosti na výrobu ráfu

Podle Chicacro Herald 18 března 1917mm -

í Akron ať má tedy tři pětiny ráfového obchodu Pak zajisté jest podle toho Oma- -

12000Dav stavu vydržen dvacet společnosti na tento drun vyrobKU gumovyen
{f AAA The Molunvk Rubber Co započala obchod 1913

yJLyVVV v Akron Ohio Do prosince 1916 původně inves-

tovaná suma $1000 představuje

V s~r

t írkfc
víJ3 E

$

i ! 1 1 í1"!- !- [
f I

I I fcfí i' !
v

M a Iv

l

glítftfl
Do prosince 1916 původně investovaný kapitál
$1000 firmy Firestonc Tire and Rubber Compa-n- u

jest nyní hodnoty
120000

250000

Předpokládejme že Omaha má deset ráfových společností a každá vyrábí uOO rafu

denně

To by znamenalo jeden a půl millionu ráfů ročně ale Omaha s' přilehlým územím po-

třebuje deset miilionů ráfú ročně

A tudíž s deseti společnostmi v Omaze které by vyrobily jeden a pul millionu

ráfu ročně bylo by Omazc s přilehlým územím ještě třeba 8500000 kusu toho druhu

výrobku ročně

Omaha jest střediskem veliké příležitosti Nyní sc přičiňte a učiňte ji průmyslo-

vým centrem

Do nrosincc 1916 mlvodno investovaných $1000

$1000 firmy Goodyear Tire and Rubber Co jest ceny
Podle—Awircwii & Co Investment Bankors

(hiťiigo Jvew York Philadelphia Pittsburgh Dntroit Clcveland

Prohlášení toto uřinčno v prosinci 1916
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7% anebo 8% privilegované akcie
Nikdo neudělal doposud bohatství z malého nákupu 7 a 8 procentních

privilegovaných akcii

Tisíce lidí nadělalo jmění z malého investování koupí obyčejných ak-

cií společností na automobilové ráfy a jiných společností
Jestli máte $100000 na investováni pak to může býti dobré uložiti je

v 7 a 8 procentních privilegovaných akciích

Veliké společnosti které prodávají 7 a 8 procentní privilegované ak

cle — ty samé společnosti mají málo obyčejných akci! které kontroluji
vvrlávání privilegovaných a když učiní zisk 7 a 8 procent mohou použiti
vňech ziHkú společnosti nnd 7 nebo 8 procent vc velkém rozprodeji akcii

lidem kteří mají akcio obyčejné

Ncjlepši jest koupiti akcie od společnosti která má jen jeden druh

akcií jmenovité obyčejné akcie — kde každý akcionář 8 druhým jest si

roven — kdo každý akcionář obdrží tutéž dividendu — a to jest Overland

Tire and Eubber Company

Příležitost propasena
Sta z vás chtělo akcie Sprague Tire Co a opravdu

jste chtěli koupiti ale odkládali jste až bylo pozdě

Neučiňte opětně tento omyl

Kupte si akcie hned jak prvně jsou nabízeny protože

opět můžete nerozumně čekati až jest příležitost pryč

Věříme že tyto akcie vám udělají takové peníze ja-

ko ty Sprague Věříme že udělají je stejně rychle a ví-

ce peněz

Tato společnost zrovna začíná a začíná správně

Nyní je čas koupiti si akcie
Pamatujte že velké peníze byly udělány sedmi spo-

lečnostmi nahoře jmenovanými a to lidmi kteří si koupili
akcie když společnost se prvně počala tvořiti

Toto jest čas k zakoupeni akcii každé společnosti —

když společnost začíná

Čas ke koupi akcií společnosti Sprague Tire and

ber Co byl když tato prodávala akcii za $5000 a ne

když prodává za $20000 $30000 $40000 a $1000 jeden
díl

Čas koupiti si akcie Overland Tire and Rubber Co

jest když prodávány jsou dílco této akcie po $1000 a ne

až budou za $4000 $7500 $10000 a $20000
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Něco o "nepraskavých" af

Dividendy "nevybuchujicich ratech
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Za j)rvní: Veliké dividendy nejsou dělány

společnostmi vyrábějícími nepraskající a nevy- -

linuli ii í íií iít f r

Overland Tire and Rubber Company
věří že žádný člověk nebude musit mít

u této společnosti své peníze aby to

přesahovalo dvacet čtyři měsíce nežli

obdrží ne méně 30 procent na své ulo-

žené peníze

Za druhé: Obtíže propíchnutím ráfu jsou ]

značně sníženy skutečností že všechny dobró f
společnosti na ráfy dávají hustou látku na ně

Za třetí: Nikdo kdo jede ze zábavy ne-- j

slyší rád zvonění a ehřestění ocele nebo jiného'5

kovu který je na automobilu a na ráfech byf-zabrán- il

propíchnutí ho í

Milliony lidí kteří kupují dnes ráfy kupu-- ?Kupte dnes dříve
jí neustále 1y staromodm které jsou vyrabenj
Overland Tire a Rubber Company a které jsou"

vyráběny všemi hlavními továrnami i t

nez bude prilis
pozdě

Akcie Overland Tire and Rubber Co

jsou njní poprvé veřejnosti nabízeny

První tato část akcií jest plné hod-

noty $10 za dílec

Žádné úpisy nebudou píijmuty na

méně nežli pět dílců

Společnost bude přijímat úpisy za

$10 dílec dokud nebude za $300000 ak-

cií prodáno

Společnost věří že za prvých $300-00- 0

akcií bude rychle rozebráno

Nekupujte akcie v každé společ- - í

nosti jež má svůj hlavní obchod

v Nebrasce jest však v některém

cizím státě inkorporována ":" -
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LEVIATHAK RÁF HA TRUCK

Zvláště určený pro práni těžkého dělostřelcc

tva Vyráběný Overlard Tire and Rubber Co
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Vyhrazují si právo vrátit

každý úpis až bude $300000

upsáno
Buďte moudří Jednejte

ihued
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ZDÍl7ESr TOVÁRNA KTEROU THÉ OVERLAND TIRE AND RUBBER COMPANY PLÁNUJE V

OMAZE POSTAVIT

Bude zbudována přesně í naznačuje pokud tomu stavitelské inženýrství a konstrukce

dovolí

Pozemek budova a stroje budou přibližné stát $"(00000

Očekáváme že budeme moři velmi brzo v oinažskýeb časopisech oznámit místo továrny

Jeden z těchto dvou kupo-

nu vyplňte a poštou odešlete

dnes nežli bude příliš pozdě
UČIŇTE TAK NYNÍ!

Informační kupon

THE OVERLAND TIRE & RUBBER CO
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Kupon na Hotové peníze
THE OVERLAND TIRE AND RUBBER COMPANY

1108-- 7 W O W Building Omaha Neb

Tímto aplnomocňuji The Overland Tire and Rubber Company aby vydala a mne zaslala

dílců z jejích akcií za $10 dílec kteréžto akcie jsou úplně zaplaceny a nepodléhají poplatkům

Vyrozumívám že společnost nepřijímá úpisy na méně než pět dílců Tato koupě opravňuje mne

koupiti mé ráfy při srážce z cenníku této společnosti

Vyrozumívám že státní železniční komise udělila The Overland Tire and Rubber Company dovole-

ní prodávat její akcie ve státě Nebraska a ve své připravené zprávě na vydání tohoto povolení pravá:

"Komise po uvážení předložených podrobností shledává ze účel společnosti jest zákonný a ze jest ku

povolení jak o ně žádá oprávněna předpokládaje že jest odkupníku její akcií plný popia o veškerém

1106-- 7 W O W Bldg Omaha Neb

Laskavě zašlete mně úplné podrobnosti 0--

hledně The Overland Tire and Rubber Co

Pakli budu uspokojen že toto uložení pe-

něz jest dobré možná že investuji

dollarů

Tento kupon nikterak mne nezavazuje ke

koupení akcií
í l?t I i l

hmotném stavu podniku podán
Důležité podmínky jsou jak následuje: Žádné ústní udání v odporu s kterymkoliv psaným udáním

společnosti nemá býti pro společnost závazným Výlohy společnosti při prodeji těchto akcií obnáší 25

procent 2 plné jejich hodnoty Pět set tisíc dollarů z akcií této Epolečncsti má býti vydáno W R Blow-erso- vt

v náhradu za jisté íormule a tajný proces popisující výrobu gumového zboží Pět set txsíc dol

larů má býti uloženo do úvěrního fondu a pakli tento úvérní fond neutven se v době jednoho roku 85

procent z úpisu každého člověka musí býti vráceno Žádné dividendy nemají býti prohlášeny nebo

na akcie již vydané dokud čistý výtěžek žadatele nepřesahuje obnos za výlohy způsobené neb

zaplacené za prodáváni akcií v obnosu takových dividend

Tímto přikládám dollarů na úplné zaplacení

JMÉNO

(P Z) Ulice

Město neb městečko Stát

Jméno

Ulice
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tie Overland Tire aect Rubber Co s

T--

1106--7 W O W Building
Omaha Nebraska Phone Douglas 1563
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